
Dodatek č. 1 k Objednávce 02PT-004828 ze dne 19.12.2016

DODATEK C. 1
k Objednávce 02PT-004828 ze dne 19.12.2016

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-004828 
Číslo smlouvy zhotovitele: 5026/VM/16

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Jednající ve věcech smluvních: .......​............​...............

(dále jen „Objednatel”)

a

2.
Večeřa-Meliorace, v.o.s.
se sídlem: .......​.....​..............​......
Bankovní spojení: ................​..........​...... 
IČ: ................
DIČ: .....................
jednající: ......​............
(dále jen „Zhotovitel")

........​.........​.............................

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2017 Objednávku č. 02PT-004828 na realizaci díla na 
zakázce „Dl Modernizace —úsek 04, EXIT 34 Ostředek —EXIT 41 Stemov— přístup složek 
Integrovaného záchranného systému (IZS) po dobu výstavby modernizace dálnice Dl" (dále jen 
„Smlouva").

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části IV. Cena týkající

1/2



se ceny díla z důvodu navýšení rozsahu stavebních prací na díle dle rozpisu Položkového 
rozpočtu Ceny díla v Příloze č.l vyvolaných zjištěním nepředvídatelných podmínek 
spočívajících ve zjištění většího rozsahu potřebných terénních úprav před zahájením prací na 
zakázce „Dl Modernizace —úsek 04, EXIT 34 Ostředek —EXIT 41 Štemov— přístup složek 
Integrovaného záchranného systému (IZS) po dobu výstavby modernizace dálnice Dl“

I .
PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek č. 1 k Objednávce 02PT-004828 ze dne 19.12.2016

1.1. Smluvní strany se dohodly, že nabídková cena dle Smlouvy se zvyšuje o 147 882,00,- Kč bez 
DPH a celkově činí 641 445.00 Kč bez DPH, jak je podrobně uvedeno níže:

Cena za služby:
Původní cena bez DPH: 
Vícepráce:
Nová cena bez DPH:
DPH 21%:____________
Nová cena vč. DPH 21%:

493 563,00 Kč 
147 882,00 Kě 
641 445,00 Kě 
134 703,45 Kč 
776 148,45 Kč

(Aktualizovaný položkový rozpočet „Dl Modernizace —úsek 04, EXIT 34 Ostředek —EXIT 
41 Štemov— přístup složek Integrovaného záchranného systému (IZS) po dobu výstavby 
modernizace dálnice Dl“ je přílohou tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou součást).

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

1.4. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Datum: 1 0 " 04-  2017 Datum:

Příloha č. 1 : Aktualizovaný položkový rozpoěet ceny díla

2/2


